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Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/lafe-mlynek-do-kawy-mkb-004-czarny-p-89747.html

LAFE MLYNEK DO KAWY MKB-004 CZARNY

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga produktu
Srednica

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Wysokos¢ brutto palety
Szerokos¢ brutto palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Dtugos¢ brutto palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Regulacja predkosci

Pojemnos¢ pojemnika na ziarna kawy
Automatyczny system dozowania
Wbudowany dozownik

System bezpieczenstwa

Regulowane ustawienia maszynki do mielenia
Ostrza ze stali nierdzewnej

Wbudowany wyswietlacz

Moc

Wbudowany wytgcznik

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

53,00 zt

43,09 zt
Dostepny

24 godziny
AGDLAFMLYO0001
LAFMKA46868
5907512867075
Lafe

618 g

9 cm

170 mm

90 mm

90 mm

Czarny

18,5 cm

8 cm

96 szt.

12 cm
768 szt.
Nie

70 9
Nie

Nie

Tak

Nie

Tak

Nie

180 W
Tak
205 mm
95 mm

95 mm
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Opis produktu

Waga wraz z opakowaniem
Napiecie wejsciowe AC
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Materiaty

Typ produktu

700 g
220-240V
50 - 60 Hz
Plastik

Miynek z ostrzami
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